
Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015030 - Analisis Kualitas Lingkungan

: 4A

Jadwal Kuliah R.LB202 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Analisis Kualitas 

Lingkungan

 33 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Selasa

19 Mar 2024

Pencemaran Lingkungan (Bagian I)  34 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Selasa

26 Mar 2024

Pencemaran Lingkungan (Bagian II)  31 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Sabtu

30 Mar 2024

Dampak Pencemaran Air  33 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Selasa

2 Apr 2024

DAMPAK PENCEMARAN UDARA  34 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Selasa

2 Apr 2024

Analisis Kualitas Air  34 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Selasa

23 Apr 2024

Analisis Kualitas Udara  34 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Selasa

30 Apr 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  34 RISMAWATI PANGESTIKA
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HADIR

PARAF
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 9 Selasa

7 Mei 2024

Konsep Dasar Kualitas Lingkungan Tempat-Tempat 

Umum

 31 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Selasa

14 Mei 2024

Masalah Lingkungan dan Pengantar ARKL  31 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Selasa

21 Mei 2024

Standar Baku Mutu Kesehatan Lingkungan Tempat 

dan Fasilitas Umum

 31 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Selasa

28 Mei 2024

Teknik Pengukuran Kualitas Udara  30 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Selasa

4 Jun  2024

Teknik Pengambilan dan Analisis Sampel Air  30 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Selasa

11 Jun  

2024

Praktik Analisis Kualitas Lingkungan di Terminal, 

Stasiun dan Pasar (Bagian I)

 33 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Selasa

25 Jun  

2024

Pembahasan Praktik Analisis Kualitas Lingkungan di 

Terminal, Stasiun dan Pasar (Bagian II)

 31 RISMAWATI PANGESTIKA

 16 Selasa

16 Jul 2024

Ujian Akhir Semester (UAS)  34 RISMAWATI PANGESTIKA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Rismawati Pangestika
Typewritten text
19 Juli 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015030 - Analisis Kualitas Lingkungan

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 30 Mar 2024 2 Apr 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2205015004 YULIANA DIONY RITZ 12  75X V X V V V V V X V V X V V V V

 2 2205015009 DEWI AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205015011 MELSA AZRA ASKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205015012 HANA SYAFIYAHLUTHFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205015013 SHIFA RAHMA NURSEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205015018 DHEA ERINDRA PRICILIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205015021 ALFRIDHO PRAMANDARU PUTRA HARTONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205015023 MADELINE DWI KURNIAWAN 14  88V V V V V V V V X V V X V V V V

 9 2205015027 NAJWA TSANIYA ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205015031 SITI NUR HALIZA 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 11 2205015032 NABILA MUSTIKA ZAHIROH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 12 2205015035 NAYLA NABILA ABSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205015038 NUR FAUZIYYAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 14 2205015042 NEVI ARDIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205015044 ADI KUMARA MAHARDIKA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 16 2205015045 NANDITA PUTRI RAMADANI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2205015049 AHMAD HANAFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205015050 IMMELZHA ARIANISCHA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 19 2205015052 AINISA ARTAMEVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205015053 MICKY AL ABRAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205015061 MUHAMMAD SHABILILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 30 Mar 2024 2 Apr 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2205015064 ANANDA PUTRI AULIYA 14  88V V V V V V V V V X V V V V X V

 23 2205015073 ANAK AGUNG DEWI ANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205015075 NADIA CAMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205015080 DIVA AQILAH APRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015081 FIRZA HAIDAR QURROTA AYUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205015086 DINDA CEMPAKA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205015087 SITI CHOIRUNNISA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 29 2205015093 RIRIS KURNIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205015107 GINA ASRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2205015109 PUTI NAYLA ZAHIRA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 32 2205015110 JASMINE ULIN NUHA 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 332108104010046MA'RIFATUT TAUHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2207110114 SYILVIA HUMAIRA 8  50V V X X V V V V X X X V X X X V

 33,00Jumlah hadir :  34  31  33  34  34  34  34  31  31  31  30  30  33  31  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisis Kualitas Lingkungan

4A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2205015004 YULIANA DIONY RITZ  73 82  75 84 B 76.70

 2 2205015009 DEWI AMALIA  68 82  65 82 B 71.00

 3 2205015011 MELSA AZRA ASKIA  75 81  83 82 A 80.10

 4 2205015012 HANA SYAFIYAHLUTHFI  75 82  83 82 A 80.30

 5 2205015013 SHIFA RAHMA NURSEHA  69 82  88 82 A 80.50

 6 2205015018 DHEA ERINDRA PRICILIANA  78 83  83 84 A 81.60

 7 2205015021 ALFRIDHO PRAMANDARU PUTRA HARTONO  73 83  70 82 B 74.70

 8 2205015023 MADELINE DWI KURNIAWAN  73 83  78 84 B 78.10

 9 2205015027 NAJWA TSANIYA ANWAR  73 83  60 82 B 70.70

 10 2205015031 SITI NUR HALIZA  78 83  83 84 A 81.60

 11 2205015032 NABILA MUSTIKA ZAHIROH  69 83  73 82 B 74.70

 12 2205015035 NAYLA NABILA ABSY  80 81  83 84 A 81.80

 13 2205015038 NUR FAUZIYYAH  75 81  88 82 A 82.10

 14 2205015042 NEVI ARDIANTY  75 81  90 84 A 83.10

 15 2205015044 ADI KUMARA MAHARDIKA  78 81  88 82 A 83.00

 16 2205015045 NANDITA PUTRI RAMADANI  75 81  75 84 B 77.10

 17 2205015049 AHMAD HANAFI  78 82  73 82 B 77.20

 18 2205015050 IMMELZHA ARIANISCHA  78 83  90 82 A 84.20

 19 2205015052 AINISA ARTAMEVIA  75 82  88 84 A 82.50

 20 2205015053 MICKY AL ABRAR  75 83  85 84 A 81.50

 21 2205015061 MUHAMMAD SHABILILLAH  78 83  79 84 A 80.00

 22 2205015064 ANANDA PUTRI AULIYA  75 78  80 80 B 78.10

 23 2205015073 ANAK AGUNG DEWI ANJANI  80 82  80 84 A 80.80

 24 2205015075 NADIA CAMELIA PUTRI  80 83  83 82 A 82.00

 25 2205015080 DIVA AQILAH APRIYANTI  80 83  85 84 A 83.00

 26 2205015081 FIRZA HAIDAR QURROTA AYUN  83 83  83 84 A 83.10

 27 2205015086 DINDA CEMPAKA DEWI  75 83  78 84 B 78.70
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 28 2205015087 SITI CHOIRUNNISA  75 83  73 84 B 76.70

 29 2205015093 RIRIS KURNIAWATI  83 83  80 84 A 81.90

 30 2205015107 GINA ASRIYANI  75 83  73 84 B 76.70

 31 2205015109 PUTI NAYLA ZAHIRA  75 83  85 84 A 81.50

 32 2205015110 JASMINE ULIN NUHA  78 77  85 80 A 80.80

 33 2300005167 MA'RIFATUT TAUHID  68 80  68 82 B 71.80

 34 2300005215 SYILVIA HUMAIRA

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd


